
テラモト

MMベビーホーキ 24-4279-00 テラモト 
CE-895-400-0

 ¥500(税抜き)

商品説明

●ベッドの上のホコリの掃除に最適。

商品スペック

●カラー：グレー
●製品サイズ：L235mm
●本体重量：45g
●材質：柄:ポリプロピレン、⽑:アレンファイバー
●個装⼊数：1本

CE-895-400-0
4904771493503
24-4279-00
00874351
薬機法対象外

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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